
ZARZĄDZENIE NR 43/2016

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2'3 stycznia 2016 roku

zmieniające zarządzenie nr 104/2014 z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia

zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst

jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zmianami) oraz § 14, § 15 i § 27 ust. 2 rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami. Rzeczypospolitej

Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 289 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 104/2014 z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia

zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

1. Wykaz kont syntetycznych stanowiących załącznik nr 2;

Konta pozabilansowe w pkt. 2 dodaje się konto:

,,977- Środki trwałe - obce"

2. W zasadach funkcjonowania kont pozabilansowych stanowiących załącznik nr 4 dodaje

się nowy opis konta:

" Konto 977 - "Środki trwale - obce"

Konto 977 służy do ewidencji środków trwałych obcych oddanych do używania na podstawie

umowy użyczenia, najmu, dzierżawy.

Na stronie Wn konta 977 ujmuję się wartość początkową środków trwałych przyjętych

na stan na podstawie umowy użyczenia, najmu, dzierżawy.

Na stronie Ma konta 977 ujmuję się wartość zwróconych środków trwałych przyjętych

na podstawie umowy użyczenia, najmu, dzierżawy."



§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają be zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poleca się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


